
Selettiva Nord Cremona 125 - Prove Ufficiali Gr A

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 18 GASPARI A. 1:34.715
Migliore

1 1:46.657 + 11.942 10:41:57.008

2 1:50.664 + 15.949 10:43:47.672

3 1:43.931 + 09.216 10:45:31.603

4 1:34.715 --------- 10:47:06.318

5 2:08.354 + 33.639 10:49:14.672

6 1:36.138 + 01.423 10:50:50.810

7 2:06.287 + 31.572 10:52:57.097

8 1:35.914 + 01.199 10:54:33.011

9 2:08.773 + 34.058 10:56:41.784

 Po. 2 - # 123 PEKLAJ J. + 00.982
Diff. Primo

1 1:49.645 + 13.948 10:42:03.853

2 1:39.502 + 03.805 10:43:43.355

3 1:49.243 + 13.546 10:45:32.598

4 1:35.697 --------- 10:47:08.295

5 1:57.431 + 21.734 10:49:05.726

6 1:35.872 + 00.175 10:50:41.598

7 2:06.021 + 30.324 10:52:47.619

8 1:35.868 + 00.171 10:54:23.487

9 2:07.380 + 31.683 10:56:30.867

 Po. 3 - # 500 ZORIACO F. + 01.457
Diff. Primo

1 1:50.137 + 13.965 10:42:05.473

2 1:49.081 + 12.909 10:43:54.554

3 1:38.253 + 02.081 10:45:32.807

4 1:52.659 + 16.487 10:47:25.466

5 1:36.172 --------- 10:49:01.638

6 2:01.923 + 25.751 10:51:03.561

7 1:36.218 + 00.046 10:52:39.779

8 2:43.809 + 1:07.637 10:55:23.588

 Po. 4 - # 141 BELLEI F. + 01.845
Diff. Primo

1 1:47.617 + 11.057 10:42:00.384

2 1:44.448 + 07.888 10:43:44.832

3 1:39.093 + 02.533 10:45:23.925

4 1:36.560 --------- 10:47:00.485

5 1:48.794 + 12.234 10:48:49.279

6 1:37.744 + 01.184 10:50:27.023

7 4:11.359 + 2:34.799 10:54:38.382

8 2:15.641 + 39.081 10:56:54.023

 Po. 5 - # 428 BOVE V. + 04.163
Diff. Primo

1 1:52.291 + 13.413 10:42:09.452

2 2:06.688 + 27.810 10:44:16.140

3 1:54.769 + 15.891 10:46:10.909

4 1:41.956 + 03.078 10:47:52.865

5 1:52.369 + 13.491 10:49:45.234

6 1:38.878 --------- 10:51:24.112

7 3:26.976 + 1:48.098 10:54:51.088

8 1:39.762 + 00.884 10:56:30.850

 Po. 6 - # 701 MARCHINI R. + 04.238
Diff. Primo

1 1:54.641 + 15.688 10:42:22.870

2 1:48.893 + 09.940 10:44:11.763

3 1:44.465 + 05.512 10:45:56.228

4 1:39.657 + 00.704 10:47:35.885

5 3:20.784 + 1:41.831 10:50:56.669

6 1:52.430 + 13.477 10:52:49.099

7 1:38.953 --------- 10:54:28.052

8 1:58.507 + 19.554 10:56:26.559

 Po. 7 - # 732 MARDO T. + 04.602
Diff. Primo

1 1:55.096 + 15.779 10:42:31.542

2 1:48.045 + 08.728 10:44:19.587

3 1:46.263 + 06.946 10:46:05.850

4 1:42.236 + 02.919 10:47:48.086

5 2:37.230 + 57.913 10:50:25.316

6 1:40.429 + 01.112 10:52:05.745

7 1:39.317 --------- 10:53:45.062

8 1:57.396 + 18.079 10:55:42.458

 Po. 8 - # 111 PIOLA E. + 05.111
Diff. Primo

1 2:01.614 + 21.788 10:42:36.445

2 1:52.375 + 12.549 10:44:28.820

3 1:41.309 + 01.483 10:46:10.129

4 4:27.087 + 2:47.261 10:50:37.216

5 1:50.449 + 10.623 10:52:27.665

6 1:39.826 --------- 10:54:07.491

7 2:43.785 + 1:03.959 10:56:51.276

 Po. 9 - # 200 ZANONE D. + 05.206
Diff. Primo

1 1:50.943 + 11.022 10:42:16.053

2 1:39.921 --------- 10:43:55.974

3 1:50.287 + 10.366 10:45:46.261

4 1:40.139 + 00.218 10:47:26.400

5 1:40.435 + 00.514 10:49:06.835

6 2:55.156 + 1:15.235 10:52:01.991

7 1:46.845 + 06.924 10:53:48.836

8 1:42.900 + 02.979 10:55:31.736

 Po. 10 - # 784 TOCCHIO M. + 06.125
Diff. Primo

1 1:47.373 + 06.533 10:43:33.151

2 1:40.853 + 00.013 10:45:14.004

3 1:41.493 + 00.653 10:46:55.497

4 1:55.897 + 15.057 10:48:51.394

5 1:40.840 --------- 10:50:32.234

6 4:52.746 + 3:11.906 10:55:24.980

 Po. 11 - # 241 COPELLI M. + 06.137
Diff. Primo

1 1:54.884 + 14.032 10:42:34.170

2 1:47.169 + 06.317 10:44:21.339

3 1:51.420 + 10.568 10:46:12.759

4 1:41.860 + 01.008 10:47:54.619

5 1:59.489 + 18.637 10:49:54.108

6 1:50.122 + 09.270 10:51:44.230

7 1:40.852 --------- 10:53:25.082

8 2:33.116 + 52.264 10:55:58.198

 Po. 12 - # 558 ZONTA P. + 06.167
Diff. Primo

1 1:55.206 + 14.324 10:42:36.937

2 1:48.169 + 07.287 10:44:25.106

3 1:52.123 + 11.241 10:46:17.229

4 1:41.640 + 00.758 10:47:58.869

5 1:53.940 + 13.058 10:49:52.809

6 1:40.882 --------- 10:51:33.691

7 1:55.732 + 14.850 10:53:29.423

8 1:41.090 + 00.208 10:55:10.513

 Po. 13 - # 61 FILIPPINI M. + 06.495
Diff. Primo

1 1:54.979 + 13.769 10:42:26.553

2 1:54.007 + 12.797 10:44:20.560

3 1:50.829 + 09.619 10:46:11.389

4 2:01.664 + 20.454 10:48:13.053

5 1:41.210 --------- 10:49:54.263

6 2:03.737 + 22.527 10:51:58.000

7 1:41.764 + 00.554 10:53:39.764

8 2:01.060 + 19.850 10:55:40.824

 Po. 14 - # 67 PESSINA M. + 06.991
Diff. Primo

1 2:03.527 + 21.821 10:43:00.516

2 1:55.377 + 13.671 10:44:55.893

3 1:43.436 + 01.730 10:46:39.329

4 1:43.942 + 02.236 10:48:23.271

5 2:05.269 + 23.563 10:50:28.540

6 1:41.750 + 00.044 10:52:10.290

7 1:59.965 + 18.259 10:54:10.255

8 1:41.706 --------- 10:55:51.961

 Po. 15 - # 794 ASSALI L. + 07.370
Diff. Primo

1 1:58.025 + 15.940 10:43:07.855

2 1:42.583 + 00.498 10:44:50.438

3 2:02.505 + 20.420 10:46:52.943

4 1:42.477 + 00.392 10:48:35.420

5 1:43.032 + 00.947 10:50:18.452

6 3:19.898 + 1:37.813 10:53:38.350

7 1:42.085 --------- 10:55:20.435

 Po. 16 - # 107 BRUNO G. + 08.314
Diff. Primo

1 1:56.949 + 13.920 10:42:17.645

2 1:51.562 + 08.533 10:44:09.207

3 1:43.153 + 00.124 10:45:52.360

4 1:53.186 + 10.157 10:47:45.546

5 1:43.522 + 00.493 10:49:29.068

6 2:48.615 + 1:05.586 10:52:17.683

7 1:43.029 --------- 10:54:00.712

8 2:09.619 + 26.590 10:56:10.331

Fastest lap: 1:34.715 
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Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 17 - # 55 CANALI N. + 08.337
Diff. Primo

1 1:55.798 + 12.746 10:42:28.054

2 1:48.347 + 05.295 10:44:16.401

3 1:58.216 + 15.164 10:46:14.617

4 1:43.052 --------- 10:47:57.669

5 1:55.948 + 12.896 10:49:53.617

6 1:43.920 + 00.868 10:51:37.537

7 1:54.356 + 11.304 10:53:31.893

8 1:44.016 + 00.964 10:55:15.909

 Po. 18 - # 216 QUARTINI L. + 08.465
Diff. Primo

1 1:54.538 + 11.358 10:42:20.872

2 1:49.221 + 06.041 10:44:10.093

3 1:43.405 + 00.225 10:45:53.498

4 1:51.036 + 07.856 10:47:44.534

5 1:43.180 --------- 10:49:27.714

6 1:59.444 + 16.264 10:51:27.158

7 1:43.338 + 00.158 10:53:10.496

8 1:57.701 + 14.521 10:55:08.197

 Po. 19 - # 368 AINA D. + 08.825
Diff. Primo

1 2:01.088 + 17.548 10:42:50.231

2 1:51.307 + 07.767 10:44:41.538

3 3:00.099 + 1:16.559 10:47:41.637

4 1:43.540 --------- 10:49:25.177

5 1:57.058 + 13.518 10:51:22.235

6 1:47.038 + 03.498 10:53:09.273

7 2:00.459 + 16.919 10:55:09.732

 Po. 20 - # 34 CERIANI G. + 09.272
Diff. Primo

1 1:54.992 + 11.005 10:42:21.877

2 1:53.856 + 09.869 10:44:15.733

3 1:51.202 + 07.215 10:46:06.935

4 1:43.987 --------- 10:47:50.922

5 2:09.686 + 25.699 10:50:00.608

6 1:45.620 + 01.633 10:51:46.228

7 2:17.894 + 33.907 10:54:04.122

8 1:44.011 + 00.024 10:55:48.133

 Po. 21 - # 352 VIOTTI L. + 09.749
Diff. Primo

1 2:00.880 + 16.416 10:42:48.506

2 1:49.769 + 05.305 10:44:38.275

3 1:47.087 + 02.623 10:46:25.362

4 1:59.196 + 14.732 10:48:24.558

5 1:44.464 --------- 10:50:09.022

6 2:49.566 + 1:05.102 10:52:58.588

7 1:44.999 + 00.535 10:54:43.587

8 2:01.979 + 17.515 10:56:45.566

 Po. 22 - # 33 COVOLO F. + 10.143
Diff. Primo

1 1:58.083 + 13.225 10:42:41.094

2 1:59.924 + 15.066 10:44:41.018

3 1:45.861 + 01.003 10:46:26.879

4 2:05.869 + 21.011 10:48:32.748

5 1:44.858 --------- 10:50:17.606

6 2:46.858 + 1:02.000 10:53:04.464

7 2:33.616 + 48.758 10:55:38.080

 Po. 23 - # 457 VAROTTO D. + 10.152
Diff. Primo

1 1:58.929 + 14.062 10:42:38.737

2 1:51.921 + 07.054 10:44:30.658

3 1:47.212 + 02.345 10:46:17.870

4 1:59.944 + 15.077 10:48:17.814

5 1:44.867 --------- 10:50:02.681

6 2:07.163 + 22.296 10:52:09.844

7 3:16.807 + 1:31.940 10:55:26.651

 Po. 24 - # 678 CONTARINI L. + 10.418
Diff. Primo

1 2:00.382 + 15.249 10:42:19.569

2 1:48.591 + 03.458 10:44:08.160

3 1:56.015 + 10.882 10:46:04.175

4 1:48.120 + 02.987 10:47:52.295

5 3:15.302 + 1:30.169 10:51:07.597

6 1:45.133 --------- 10:52:52.730

7 2:01.614 + 16.481 10:54:54.344

8 1:45.908 + 00.775 10:56:40.252

 Po. 25 - # 482 MARTONE A. + 11.735
Diff. Primo

1 3:14.343 + 1:27.893 10:44:01.264

2 1:46.450 --------- 10:45:47.714

 Po. 26 - # 93 BERSANI M. + 12.013
Diff. Primo

1 2:04.592 + 17.864 10:42:40.538

2 1:52.689 + 05.961 10:44:33.227

3 1:48.420 + 01.692 10:46:21.647

4 2:04.513 + 17.785 10:48:26.160

5 1:46.728 --------- 10:50:12.888

6 3:39.646 + 1:52.918 10:53:52.534

7 1:49.535 + 02.807 10:55:42.069

 Po. 27 - # 151 CIAMPI G. + 12.397
Diff. Primo

1 2:06.806 + 19.694 10:43:13.589

2 1:51.260 + 04.148 10:45:04.849

3 2:59.597 + 1:12.485 10:48:04.446

4 1:54.313 + 07.201 10:49:58.759

5 1:48.933 + 01.821 10:51:47.692

6 1:56.162 + 09.050 10:53:43.854

7 1:47.112 --------- 10:55:30.966

 Po. 28 - # 218 SALMINI D. + 14.124
Diff. Primo

1 2:00.604 + 11.765 10:42:53.680

2 1:50.818 + 01.979 10:44:44.498

3 1:49.982 + 01.143 10:46:34.480

4 1:52.876 + 04.037 10:48:27.356

5 1:48.839 --------- 10:50:16.195

6 2:08.061 + 19.222 10:52:24.256

7 1:49.234 + 00.395 10:54:13.490

8 1:59.993 + 11.154 10:56:13.483

 Po. 29 - # 221 SAGRESTANO T.+ 15.086
Diff. Primo

1 2:00.417 + 10.616 10:42:24.774

2 1:49.917 + 00.116 10:44:14.691

3 2:50.436 + 1:00.635 10:47:05.127

4 1:49.801 --------- 10:48:54.928

5 3:38.994 + 1:49.193 10:52:33.922

6 1:50.656 + 00.855 10:54:24.578

7 2:52.250 + 1:02.449 10:57:16.828

 Po. 30 - # 13 PELIZZOLI A. + 16.486
Diff. Primo

1 1:57.969 + 06.768 10:42:16.629

2 1:54.952 + 03.751 10:44:11.581

3 1:51.305 + 00.104 10:46:02.886

4 1:51.464 + 00.263 10:47:54.350

5 2:43.970 + 52.769 10:50:38.320

6 1:51.201 --------- 10:52:29.521

7 1:52.404 + 01.203 10:54:21.925

8 1:53.579 + 02.378 10:56:15.504

 Po. 31 - # 80 NEVE N. + 20.588
Diff. Primo

1 2:14.821 + 19.518 10:42:52.682

2 2:01.267 + 05.964 10:44:53.949

3 2:54.064 + 58.761 10:47:48.013

4 1:55.303 --------- 10:49:43.316

5 2:09.485 + 14.182 10:51:52.801

6 2:26.239 + 30.936 10:54:19.040

7 2:38.806 + 43.503 10:56:57.846

Fastest lap: 1:34.715 
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